30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
On dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 163. — Anul LVIII.

Brașov, Duminică, 23 Iulie (4 August)

1895.

Părerii despre Congres.

Brașov, 22 Iulie v. 1895

În tot decursul săptămânii tre-
cute foile ungueresci s'au ocupat mult
de întrebarea, că ore guvernul se
dea ori se nu dea voie pentru ca se
se adune congresul naționalităților,
conchiămat pe Sâmbăta viitoare în
Budapesta?